

Genel Kullanım Hükümleri ve Koşulları, özellikle Phoenix Contact Group Teknik Belgeleri ve İnternet'ten İndirmeler için

1. GENEL

Bu Genel Kullanım Hükümleri ve Koşulları Phoenix Contact GmbH & Co. KG ile Phoenix Contact GmbH & Co. KG'ye bağlı olan şirketler (para. 15 AktG (German Stock Corporation Act)) ile yan kuruluşları (aşağıda "Phoenix Contact" olarak tanımlanan) için geçerlidir.

2. HAKLAR

Phoenix Contact web sayfalarının içerikleri telif hakkı korumalıdır. Tüm logolar, marka adları, veri sayfaları, şekiller, veriler, çizimler, teknik belgeler ve bilgiler, aksi belirtilmediği sürece, tescilli olsun veya olmasın, koruma altındadır. İçeriklerde herhangi bir değişiklik yapılması veya özetler halinde yayınlanması yasaktır. Phoenix Contact tarafından önceden yazılı onay verilmediği sürece, yukarıda belirtilenler sadece bu hükümler ve koşullarda veya veri sayfaları gibi teknik spesifikasyonların kullanımı için geçerli hükümler ve koşullarda ve/veya web sitesinde bulunan ayrıntılarda tanımlandığı gibi kullanılabilir. İndirilen bilgi ve teknik belgelerde yer alabilecek her türlü telif hakları veya diğer mülkiyet haklarıyla ilgili bildirimleri silmek yasaktır.

3. VERİ KULLANIMI

Phoenix Contact web sitelerinin içeriği ve indirmek için sunulan bilgiler ve teknik belgeler bilgi toplamak amacıyla indirilebilir, kaydedilebilir ve basılabilir. Kullanıcılar Phoenix Contact'ın önceden yazılı onayını almadan, bilgileri ve teknik belgeleri genel veya ticari amaçlı olarak dağıtamaz, iletmez, gösteremez veya başka bir şekilde kullanamaz.

4. HAKLARIN DEVRİ

Yukarıda sözü edilen kullanım hakkı dışında başka herhangi bir hak verilmez. Phoenix Contact tarafından mevcut haklar ve koşullarda belirtilenden farklı olarak bir kullanım izni verirse, bu kullanımın kapsamı sadece verilen yazılı onay ile sınırlıdır.

5. TEKNİK BELGELER

Teknik belgelerde (özellikle kullanıcı belgeleri) sahip olunması veya bunların indirilmesi, herhangi bir teknik değişiklik ve/veya ürün ya da teknik dokümantasyon bilgilerinde değişiklik yapıldığında, Phoenix Contact tarafından haber verilmesi zorunluluğunu da beraberinde getirmez. Kullanıcı uygulanabilir standartlar ve düzenlemeler başta olmak üzere belli uygulamalarda ürünlerin uygunluğunu ve amacına uygun kullanımını kontrol etmekten sorumludur. Teknik verilerde yer alan hiçbir bilgi ister açıkça veya ister üstü kapalı olarak belirtilsin beraberinde hiçbir garantiyi getirmemektedir.

6. YÜKÜMLÜLÜK

Phoenix Contact tam olmayan bilgiler veya teknik belgeler, web sitesine erişim sonucu bilgisayarın, donanımın veya web sitesini ziyaret eden veya bu sayfadan yükleme yapan herhangi bir kişinin diğer mallarının durumunu bozabilecek hasar veya virüslerden kesinlikle sorumlu değildir.

Yukarıda belirtilen yükümlülük kısıtlamaları ve yükümlülüğün öngörülmesi şart olan durumlarda, ör. Ürün Yükümlülüğü Yasası, kasıt, büyük ihmâl, hayati, yaralanma veya sağlık için tehlike veya temel sözleşme koşullarının ihlal edilmesi gibi durumlarda geçerli değildir. Sözleşmeden kaynaklanan temel yükümlülükler, sözleşmenin doğru olarak yerine getirilmesine olanak sağlayan ve sözleşme ortağının bağlı olacağı beklenen yükümlülüklerdir. Önemli sözleşme yükümlülüklerinin ihlalden kaynaklanan hasar tazmin talepleri ancak sözleşme kaynaklı, öngörülebilir hasarlar ile sınırlıdır. Bu ilke, kullanıcının zararına kanıtlarda değişiklik yapılmasını öngörmez.

7. BİLGİ İÇERİĞİ

Phoenix Contact teknik belgelerde ve teknik belgelerde açıklanan ürünlerde veya bu bilgide tanımlanan ürünlerde ve bilgilerde, kendi takdir yetkisini kullanarak ve daha önce haber vermeden, her zaman, kullanıcı için kabul edilebilir olan değişiklik, düzeltme ve/veya geliştirme yapma hakkını saklı tutar. Aynı durum teknik gelişmelerden kaynaklanan değişiklikler için de geçerlidir.

Phoenix Contact tarafından yapılan güncellemeler, web sitesini ziyaret eden veya bu sayfadan dosya indiren kişilerin Phoenix Contact web sitelerindeki en son bilgileri ve içerikleri hakkında bilgi alma sorumluluklarını azaltmaz.